～オクトーバー100テイスティングinシャトー白鷺～

貴店名： ご参加者名：

            人数：        名 お電話番号：

FAX申込先：エルデベルグ平井079-292-4160

お問合せ先：エルデベルグ平井079-297-6123
宮本090-2060-1493染川090-7349-7307

            和田090-6249-0824平井（荘）080-6184-2474

             出展予定インポーター（順不同）

ファインズ 日本グランドシャンパーニュ
ベリーブラザーズ＆ラッド スマイル
富士インダストリーズ テラヴェール
アルトリヴェッロ 飯田
エルデベルグ平井 ラフィネ

～オクトーバー100テイスティングinシャトー白鷺～

お得意先様各位
拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、エルデベルグ平井主催の試飲会を開催させていただく事になりましたので
ご案内申し上げます。即戦力になるようなワインを約100種類ご用意いたします。ご
多忙の折とは存じますが、是非ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

エルデベルグ平井からの年末のワインの提案です！

日時：2016年10月19日（水）14:00～17:00
場所：姫路護国神社会館
           〒670-0012 兵庫県姫路市本町１１８
           TELL:079-224-0896
・試飲会はフリーテイスティング形式です。
・ワインの試飲がございますので、お車でのご来場は固くご遠慮いたします。
・未成年者の入場は固くお断りしていますのでご了承ください。

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjm0pTMz5XPAhWBRJQKHf1qDosQjRwIBw&url=http://www.zaunsu.com/season/kouyou-1.htm&psig=AFQjCNFm4TTr5PUq50RFBlYugtQbC0vXUQ&ust=1474174887983821
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjm0pTMz5XPAhWBRJQKHf1qDosQjRwIBw&url=http://www.zaunsu.com/season/kouyou-1.htm&psig=AFQjCNFm4TTr5PUq50RFBlYugtQbC0vXUQ&ust=1474174887983821
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjm0pTMz5XPAhWBRJQKHf1qDosQjRwIBw&url=http://www.zaunsu.com/season/kouyou-1.htm&psig=AFQjCNFm4TTr5PUq50RFBlYugtQbC0vXUQ&ust=1474174887983821